ПРОТОКОЛ МИРА

заключен између Високе Порте и Србије гласи у преводу, заједно са дотичним потврдама, као што следује:

I.

Данас 16. (28.) Фебруара 1877. одасланици Његове Светлости Књаза Српског, господа Ф. Христић и Д. Матић, саставши се у седницу код Његова Превасходства министра спољашњих послова, изјавили су да мисле да су при крају својих послова и да су се сложили са његовим превасходством министром, према објашњивој ноти коју предадоше Високој Порти дана 16.